
Rzeczywiste wymiary i powierzchnie po wybudowaniu mogą się nieznacznie różnić a nabywca płaci za powierzchnię mieszkania zweryfikowaną pomiarem wykonawcy wg polskiej normy.

Rezydencja Niechorze         
       Inwestor: Multico sp. z o.o

e-mail: sekretariat@multico.pl
tel.: 22 531 51 01, 22 531 31 07

biuro czynne w godzinach 8:00 - 16:00

Apartament: 319

Pokój dzienny:
Pokój:

Łazienka:
Korytarz:

21.04m²
8.92m²
3.98m²
5.18m²

39.12m2 piętro: 2


